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To:

Cc

From:

Sent: Sun 1/31/2021 11:29:35 AM

Subject: FW: Vraag VWS n.a.v. Scenario 2,5 miljoen

Received: Sun 1/31/2021 11:29:37 AM

Reactie Motie Veldman inclusief reactie VWS Ivh.docx

Op verzoek RES dee! i -concept- reactie op motie Veldman.

Ik heb zelf ook al even op ereageerd, ik vind dat er echt heel veel getallen in staan.

Ik heb geen ervaring op dit gebied, maar dit roept alleen maar meer vragen op ben ik bang.

rom: ENE EE] EE >

Sent: zaterdag 30 januari 2021 15:16

To: FEES

@rivm.nl>; JERE iv i>; EEerivm.ni>
Cc: @rivm.nl>

Subject: RE: Vraag VWS n.a.v. Scenario 2,5 miljoen

1k heb het deel over de logistieke haalbaarheid van levering in je nota wat aangepast (zie bijlage). Opslagcapaciteit
en koeltransportcapaciteit is beschikbaar. Ik heb nu het dagelijks aantal ritten (=afleverppunten) benoemd.

Rest heb ik niet meegelezen.

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Spon

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

T

mM

From: EXER] INEREDENIECSEDNINvn. >
Sent: zaterdag 30 januari 2021 14:40

2 ivm.n! >; [CIEE (EE ERE <IEEEC  riv. >; BE BR Ele rivm.ni>
@rivm.nl>

Subject: Vraag VWS n.a.v. Scenario 2,5 miljoen

Importance: High

Hoi 5.1.2e

Ten eerst excuus dat ik jullie in het weekend moet storen! We hebben gister natuurlijk geschakeld om een aantal

cijfers in beeld te hebben over de maximale logistiekcapaciteit. Dit is verwerkt in een stuk, die inclusief reactie van

VWS in de bijlagen staat. Onderstaande is een vraag aan de jullie. Kunnen jullie hierop antwoorden?

TEKST: Er is beschikking over voldoende vriezers en koeltransport om de leveringen te volbrengen. Zij kunnen de GGD’en (150

locaties) bevoorraden. VRAAG Hoeveel ritten zijn dan per dag nodig? Hoeveel tijd?



1052860

Ik heb het stuk inclusief de reactie van VWS toegevoegd, dat geeft ongetwijfeld meer duiding dat de geknipte en

geplakte stukken tekst.

Met vriendelijke groet,

Tel:

Mob 5.1.2e


